גזר דין

1. הנאשמים הורשעו, על פי הודאתם, בכתב אישום מתוקן בעבירה של הפעלת מחסן גפ"מ ומחסן עזר ללא אישור - עבירה לפי סעיף 2(א) לצו הגז (בטיחות ורישוי) (בטיחות ההחסנה של מכלים ומכלי מחנאות במחסן גפ"מ ובמחסן עזר) תשנ"א -1992, יחד עם סעיפים 25(א), (ב) ו-(ג) ו-26 לחוק הגז (בטיחות ורישוי), התשמ"ט - 1989 (להלן: "חוק הגז"), ובעבירה של איסור שימוש והובלת מכלים זרים ללא יפוי כוח - עבירה לפי סעיפים 3(א) ו-3(ב) (4) לצו הגז (בטיחות ורישוי) (מכלי גפ"מ מטלטלים), תשע"ה - 2015 יחד עם סעיפים 2 ו-25(ב) ו-26 לחוק הגז. על פי עובדות כתב האישום הנאשמת מס' 1 חברה, עוסקת בשיווק, חלוקה והספקת מכלי גפ"מ וסוכנות גז של חברת גז עבדו (להלן: "החברה" או "נאשמת 1").

הנאשמים מס' 2 ומס' 3 נושאי משרה ומנהלים בחברה (להלן: "נאשם 2" ו-"נאשם 3").

"יובהר כבר עתה, כי גפ"מ - שכינויו בשפת היום-יום הוא "גז בישול" - הוא חומר המאופיין בהתלקחות, וכאשר תכונה זו יוצאת מכלל שליטה, קיימת סכנת התפוצצות. בשל מאפיינים אלו, נקבעו, בין היתר, חובת רישיון לעוסקים בגפ"מ בחוק הגז, והוראות בדבר אופן האחסנה והטיפול בו בצו הגז (בטיחות ורישיון) (בטיחות ההחסנה של מיכלים ומיכלי מחנאות במחסן גפ"מ ומחסן עזר), התשנ"ב-1992 (להלן: צו הגז)."

15. ביחס לנסיבות ביצוע העבירות, הנאשמים 2 ו-3 הם המנהלים והבעלים של החברה, הנאשמת 1, כאשר עיסוקם בתחום הגז הוא מזה שנים רבות, והם מודעים היטב לסכנה הגלומה במעשיהם, ואף מודעים להוראות החוק והצווים מכוחם נקבעו התנאים ביחס לאופן ההחזקה והאחסון של מיכלי גפ"מ.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לממונה על עבודות שירות אשר יודיע בתוך 15 ימים מועד מתאים לתחילת ריצוי עבודות השירות ביחס לנאשמים 2 ו-3. ככל שיש שינוי במקום העבודה אשר נקבע במסגרת גזר הדין, הממונה יתייחס בהודעתו גם לעניין זה.
עותק גזר הדין יועבר גם לשירות המבחן.
התיק יועבר לעיוני בהתאם.
ניתן היום, ד' חשוון תשפ"ה, 05 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.